
                              

 

 

 
 
 

 

Letni tabor Willy Wonka  
a tovarna na Cokoladu  

Brumov 2. - 14. 7. 2012 
      

Chceš o prázdninách zažít neobyčejně sladké dobrodružství? 
Vydej se s námi do Brumova na tábor s mnohaletou tradicí.  
Letos tu najdeš továrnu na čokoládu a sladkosti. Pokud získáš 
zlatý tiket, setkáš se i se slavným majitelem továrny Willy 
Wonkou a jeho malými pomocníky, skřítky Umpa-Lumpa. A co 
na tebe v továrně Willyho Wonky čeká? 
 

 Zkušení a spolehliví vedoucí 

 Šikovní kuchaři, kteří  ti uvaří 5x denně 

 Ubytování po  dvou ve stanech s podsadou 

 Další zázemí  ve 3 zděných  budovách 

 Les, rybník , koupaliště, 2 hřiště  

 Hry a úkoly , které prověří a zdokonalí  nejen tvoje chuťové pohárky, 
ale i ostatní smysly, bystrost, zručnost, odvahu, kondici a další  
dovednosti nezbytné  pro každého, kdo se chce setkat s  Willy Wonkou 

 Tvořivé dílny, slaňování, spaní pod širákem, nová kamarádství 
 a řada nezapomenutelných  zážitků 

-------------------------------------------------------- 

 Cena: 3 600 Kč 

 Informační schůzka pro rodiče před táborem - sledujte webové stránky 

 
Kontakt: 

PaedDr. P. Kappelová, ZŠ Tišnov Riegrova, III. A, 

kappelpetra@seznam.cz, tel.: 603 140 351 

Mgr. H. Vojtová, ZŠ Tišnov Smíškova 

Mgr. S. Komprsová, ZŠ 28. října, IX. A 

 
Další informace najdete na našem webu: WWW.1BRUMOV.CZ 

/ / 

/ / 


